
UCHWAŁA NR XXXVII/337/13
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie 
przejęcia przez Gminę Karpacz zarządzania drogami  powiatowymi położonymi w granicach Miasta 

Karpacza

Na podstawie art. 8 ust. 2a, w zw. z art. 18 ust. 2 okt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Karpacz zarządzania drogami powiatowymi położonymi 
w granicach Miasta Karpacza. 

§ 2. Przejęcie dróg, o których mowa w §1 nastapi wraz z przejęciem środków finansowych niezbędnych do 
wykonania zadania. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Karpacza do zawarcia odpowiedniego porozumienia z Zarzadem Powiatu 
Jeleniogrskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Irena Seweryn

Id: 7FE75132-C617-4DC3-847A-3F3F8C8CDD5F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594),

gmina może wykonywać zadania z zakresu właściwości powiatu na podstawie porozumień zawartych

między tymi jednostkami samorządu terytorialnego. Jednocześnie art. 8 ust. 3 wyżej wymienionej ustawy

stanowi, że wykonywanie przez gminę zadań z zakresu właściwości powiatu, a takim zadaniem jest zarząd

drogami powiatowymi, wiąże się z otrzymaniem przez Gminę środków finansowych koniecznych do

wykonania tego zadania.

W związku z wyrazeniem przez Burmistrza Karpacza woli przejęcia przez gminę Karpacz zarządu nad

drogami powiatowymi położonymi w granicach Miasta Karpacza, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 7FE75132-C617-4DC3-847A-3F3F8C8CDD5F. Podpisany Strona 1


		2013-09-27T00:00:00+0000
	Polska
	Irena Seweryn; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




